b) Hoc Rescriptum d. 10. Ian. datum eiusdem fere argumenti. P. II.
 1668. quod inest Diss. meae de Im- p. 1505 seq.
 munitate fundor. eccles. a tributis, c) vid. Contin. Cod. Aug. P. I. p.
 Append. No. XII. in Cod. Aug. non 354. et Diss. meam: Commentatio ad
 deprehenditur, aliud tamen Man- Saxon. Dec. XVII. de Anno 1746.

torum portio praestetur, commode ciuem latere nec possint, nec debeant. Ideoque sibi imputet emtor, qui ex ignorantia iuris per talem illegitimam conuentionem se laesum sentit. Et vel ob hanc solam rationem, iam ante promulgatas Decisiones Nouissimas euictionis remedium denegatum fuisse ex duobus Scabinorum Lipsiensium Responsis *Philippi d)* demonstrat. Ex quibus intelligitur, Principem, licet in tali venditione fundi fiscalis priuatorum obligationibus et iuribus vtatur, nihilo tamen minus euictionis praestatione, quam disertis verbis in se non susceperit, ob noua imposita onera liberatum esse. Quid si vero, vt saepius factum esse constat, clausula: „*Dass das Grundstück von dem Hohen Cammer-Collegio, oder mittelbar aus dem Amte, worunter es gelegen, jederzeit frey gewähret seyn solle,*“ contractui emtionis inserta sit, vtrum hoc casu ad euictionem praestandam Princeps, vel eius Fiscus obligatus sit? maiori dubio obnoxia quaestio esse videtur. Non deest quidem, quod et hoc casu ad liberandum Fiscum ab obligatione promissae euictionis afferri solet. Etenim, quod attinet priuilegia ante annum MDCLXI. concessa, prouocatur ad ipsam ab Ordinibus Prouincialibus remissam euictionis praestationem, siquidem cum ex Actis Comitialibus, tum ex verbis *Mandati d. XVI. Febr. MDCLXI. e)* „*Nachdem auch von Unsers in Gott ruhenden Herrn Vaters und Gevatters Gnaden viele steuerbare Stände und Inwohner der Steuer-*

d) Ad Decis. El. LXV. Obs. 2.

e) Vid. in Cod. Aug. P. II. pag. 1479.

„Schocke befreyet oder vermindert worden, Uns aber Unsere getreue
„Landschaft bey unterschiedenen Land-Tägen in Unterthänigkeit an-
„gelanget, nach Endigung voriger, und bey vorstehender neuen Be-
„willigung solche Befreyete zur Mitleydenheit hinweg zu ziehen,“
appareat, ab ipsis Ordinibus in Comitiiis Prouincialibus non
tantum saepius petitam sed et vnanimi consensu approbatam
fuisse reuocationem priorum priuilegiorum sine vlla reser-
uatione euictionis, vnde tacita remissio huius obligationis
ab Ordinibus facta colligenda sit. Cum vero, quod ab
Ordinibus Prouincialibus, qui reliquos subditos, a quibus
deputati sunt, repraesentant, in Comitiiis constitutum fuerit,
singuli deinde subditi reuocare et rescindere nequeant, f) nec
eos, qui fundum fiscalem sub lege immunitatis et promissione
euictionis, ante annum MDCLXI. emtione sibi compararunt,
ob reuocationem huius immunitatis cum tacita Ordinum Pro-
uincialium remissione obligationis ex pacto euictionis ortae
coniunctam, a Fisco Principis euictionis praestationem iure
exigere posse, putatur. Ratione eorum vero praediorum fis-
calium, quae post annum MDCLXI. sub promissa euictione
ad priuatos translata, postea vero tributaria reddita sunt,
Fiscum plerumque contra obligationem euictionem praestan-
di, verbis saepius laudatae Instructionis anno MDCLXI. emis-
sae; „Da über Verhoffen per importunas preces, oder auf andere
„Wege dergleichen (scil. Priuilegia) erhoben würden, Unsere Ober-
„Einnehmer, Kraft dieses, befehliget haben wollen, Uns dieser Unse-
„rer Erklärung unterthänigst zu erinnern, und den Impetranten mit
f) Vid. Ziegler de Iure Maj. Lib. I. Cap. XXXI. §. 23. 24. 25.